11
[~ CO__M_U_N_IC_A_D_O J 01/01

CÓDIGO

CO-24/16
FOLHA

o Diretor Regional do Departamento Regional de São Paulo, do Serviço Nacional de
Aprendizagem Industrial - SENAI, Walter Vicioni Gonçalves, no uso de suas atribuições
regimentais, e,

Considerando:

a. o artigo 20 da Lei n." 12.513, de 26/10/11, com a redação dada pela Lei n." 12.816, de
5/6/13;

b. a Resolução RE-19/13, de 2/10/13,

COMUNICA

A oferta do curso de educação profissional técnica de nível médio de Eletroeletrônica e suas
respectivas qualificações profissionais técnicas de nível médio, na Escola SENAI de Valinhos,
localizada na Rua Artur Femandes Querido, 55 - Vila Santo Antonio - Valinhos - SP.

EMENTA: Comunica a oferta do curso de educação profissional técnica de nível médio de Eletroeletrônica, na Escola SENAI
de Valinhos - SP.

Sec.Exec/c1b